
AVISO DE LICITAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2023 

O Município de Urandi/BA, fará Chamada Pública de N.° 
001/2023, para aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar destinados a merenda escolar da 
rede municipal de ensino com dispensa de licitação, Lei 
N.º 11.947, de 16/07/2009, resolução N.º 38 do FNDE, 
de 16/07/2009. A abertura será no dia 23 de janeiro de 
2023, às 08h:00min (oito) horas. O Edital e demais atos 
deste certame serão publicados no diário oficial do 
município http://www.urandi.ba.gov.br . Informações 
gerais através do e-mail cpl.urandi@gmail.com. 
Urandi/BA, 04 de janeiro de 2023. CONCEIÇÃO MARIA 
POLICIANO FARIAS - Presidente da CPL. Decreto N.° 
001/2023. 
 

http://www.lagoareal.ba.gov.br/
mailto:cpl.urandi@gmail.com

